
Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona  (TEXT)

Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo jí zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v činnosti.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona  (TEXT)

Účetní jednotka neprovedla změny uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení ani změny
způsobu oceňování oproti minulému účetnímu období.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona  (TEXT)

Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č.410/2009 Sb. a Českými účetními standardy pro
některé vybrané účetní jednotky č.701-710, a to ve zjednodušeném rozsahu.   ČASOVÉ ROZLIŠOVÁNÍ:  Na konci účetního období jsou
zaúčtovány všechny účetní případy související s daným účetním obdobím. Je časově rozlišováno předplatné, pojištění, poplatky za školné.
Spotřeba energií je v průběhu roku za každé čtvrtletí vyúčtována do nákladů ve výši zaplacených záloh (SU 389). Na konci účetního období, tj. k
31.12. je účtována skutečná spotřeba dle stavu měřidel.   ÚČTOVÁNÍ O ZÁSOBÁCH:  Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B. V
průběhu roku je účtováno pořízení zásob do nákladů (do spotřeby), na konci účetního období, tj. k 31.12. jsou zůstatky nespotřebovaných zásob
účtovány na příslušný sklad zásob.   ÚČTOVÁNÍ MAJETKU:  Hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a v ocenění jednotky v
rozmezí 1 000 - 2 999 Kč je evidován v podrozvahové evidenci na účtu SU 902, v ocenění 3 000 - 40 000 Kč na účtu drobného majetku SU 028
a v ocenění nad 40 000 Kč je majetek na účtu dlouhodobého hmotného majetku SU 022 a je odepisován na základě odpisového plánu. 
Nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a v ocenění jednotky v rozmezí 1 000 - 6 999 Kč je evidován v podrozvahové evidenci
na účtu SU 901, majetek v ocenění 7 000 - 60 000 Kč na účtu drobného majetku SU 018.   ODPISOVÝ PLÁN:  Účetní jednotka provádí měsíční
rovnoměrné odpisy na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem. V případě pořízení nového investičního majetku v průběhu roku je
odpisový plán aktualizován. Od roku 2021 organizace nepřevádí odpisy na účet zřizovatele, ale tvoří v jejich výši fond investic. Majetek v
odpisové skupině I. je odpisován 8 let, v odpisové skupině II. 20 let. S platností od roku 2022 u dlouhodobého majetku, kde dochází k plnému
odepsání do nulové hodnoty, nebude prodlužována doba odepisování. V případě, že bude majetek nadále funkční a provozuschopný, bude
evidován v nulové zůstatkové hodnotě.   ÚČTOVÁNÍ DOTACÍ:  Transfery ze státního rozpočtu MŠMT, tj. dotace na přímé výdaje na vzdělávání
UZ33353 a případně další účelové dotace, které podléhají finančnímu vypořádání a jejichž konečná výše není předem známa, jsou účtovány
měsíčně do výnosů ve výši vynaložených nákladů a na účty dohadných účtů aktivních. Na účtech přijatých záloh jsou sledovány dle účelových
znaků veškeré přijaté zálohy v průběhu účetního období. K vyúčtování těchto záloh dochází až při finančním vypořádání dotací k 31.12.. V
případě projektů spolufinancovaných z ESF, projekty OP VVV UZ33063 tzv."Šablony", jsou zálohy a dohadné položky vyúčtovány až po
schválení závěrečné monitorovací zprávy.   DARY:  Účetní jednotka postupuje při přijímání finančních a věcných darů dle zřizovací listiny. Na
dary není uplatňováno osvobození.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

Název položky

Majetek  a závazky účetní jednotky

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

748 322,09
128 748,88
619 573,21

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

708 575,08
128 748,88
579 826,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce
Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkod. podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Vyřazené pohledávky

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.I.
1.
2.
3.

1.
2.

P.II.

4.
5.
6.

7.
8.
9.

1.
2.
3.

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
Podroz.

účet
Číslo

položky

10.

P. IV.

901
902
905

911
912

921
922

924
925
926

931

933
932

934
939
941
942
943
944
945
947
948

P.III.

4.
5.
6.

1.
2.
3.

11.
12.

923

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 30.01.2023

Vyřazené závazky 0,00
0,00

0,00
0,00Ostatní majetek

4.
5.

906
909

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00

0,00
0,00
0,00

3.
4.

913
914

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00

0,00
0,00
0,00

5.
6.

915
916

CZ NACE: 85311



Název položky

Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Další podmíněné závazky

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Dlouhod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní
Krátkod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

P.V.

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

1.
2.
3.
4.
5.

P.VII.

7.
8.
9.

6.

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
Podroz.

účet
Číslo

položky

10.

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

951
952
953
954
955
956

971

973
972

974

978
979
981
982
983
984
985
986

4.
5.
6.

1.
2.
3.

11.
12.

0,00 0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

5. 748 322,09 708 575,08999

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1. 0,00 0,00991
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 0,00 0,00992
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3. 0,00 0,00993
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4. 0,00 0,00994

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Dlouhod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Krátkod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů
Dlouhod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

P.VI.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

961
962
963
964
965
966
967
968

7.
8.

0,00
0,00

0,00
0,00Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
976

13.
14.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

IČO: 75021528, organizace byla zapsána do obchodního rejstříku  dne 14.května 2003, spisová značka Pr 700 vedená u Krajského soudu v
Brně.



Příloha č. 5 - Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona  (TEXT)

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nedošlo k žádným významným událostem, které by nebyly zachyceny v závěrce
a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Příloha č. 5 - Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

B. 1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

K podmíněnému nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí nedošlo.

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Ke dni sestavení účetní závěrky sledovaného období je výše zůstatku investičního fondu kryta finančními prostředky organizace.

B. 3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

Informace o vzájemně zaúčtovaných částkách - účetní jednotka nemá náplň.   0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00
0,00

0,00
0,00

C.1.
C.2.

Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 85311

D. 1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

Účetní jednotka nemá náplň.0,00

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

0,00

D. 3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

0,00

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Účetní jednotka nemá náplň.0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 85311

E. 1. Doplňující informace k položkám rozvahy

ČástkaK položce Doplňující informace

Účetní jednotka dle zřizovací listiny pořizuje majetek buď do vlastnictví zřizovatele nebo do svého
vlastnictví. Do svého vlastnictví může nabývat majetek: bezúplatně převodem od zřizovatele, darem
nebo děděním s předchozím souhlasem zřizovatele, bezúplatným převodem nebo formou vzorku
nebo bonusu, na základě rozhodnutí zřizovatele. Dlouhodobý investiční majetek je odpisován
rovnoměrně měsíčně na základě ročního odpisového plánu schváleného zřizovatelem. V roce 2022
nebyl pořízen žádný nový DHIM.

A.II.4. 247 900,66

Stav skladu potravin k 31.12.2022.B.I.2. 21 009,38

Zálohy na energie.B.II.4. 104 880,00

Pohledávky za stravné.B.II.5. 37 100,00

Náklady za předplatné, aktualizace a pojištění na rok 2023.B.II.30. 43 900,73

Dotace podléhající konečnému vypořádání, ve výši skutečně čerpaných nákladů k 31.12.2022: 
Projekt OP VVV UZ33063 (Šablony III).

B.II.32. 482 318,16

Zůstatková hodnota odpisovaného majetku k 31.12.2022 ve výši 247 900,66 Kč. Sníženo o hodnotu
nespotřebovaných prostředků projektu OP JAK UZ33063 Šablony III převedených k 31.12.2022 do
rezervního fondu z ostatních titulů v částce 28 857,84 Kč.

C.I.1. 219 042,82

Nespotřebované prostředky dlouhodobého projektu OP VVV UZ33063 Šablony III - k 31.12.
převedeno do rezervního fondu z ostatních titulů.

C.II.4. 28 857,84

Investiční fond tvořen z odpisů dlouhodobého hmotného majetku.C.II.5. 78 618,00

Kladný výsledek hospodaření za rok 2022 bude v následujícím účetním období po schválení
zřizovatelem převeden do rezervního fondu školy.

C.III.1. 19 004,79

Dlouhodobá přijatá záloha na projekt OP VVV UZ33063 (Šablony III).D.II.8. 511 176,00

Zálohy na školné za MŠ.D.III.7. 300,00

Zálohy dotací přijaté ze státního rozpočtu byly k 31.12.2022 vyčerpány v plné výši:  UZ33353 (přímé
náklady); UZ170533086 (účelová dotace z Národního plánu obnovy na doučování) ; UZ170533088
(účelová dotace z Národního plánu obnovy - Prevence digitální propasti); UZ1705087 (účelová dotace
z Národního plánu obnovy - učební pomůcky pro rozvoj informat.myšlení a digit.kompetence pro MŠ a
ZŠ)

D.III.32. 0,00

Příspěvky ŠD na období 01/2023 ve výši 2 700 Kč. Úspora finanční bilance za potraviny v ŠJ ve výši
3 656,23 Kč.

D.III.36. 6 356,23

Dohadné položky za spotřebu energií dle stavu měřidel (nevyfakturováno).D.III.37. 93 007,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 85311

E. 2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce ČástkaDoplňující informace

Učební pomůcky pro žáky ZŠ z úč.dotace NPO UZ170533087 v hodnotě 60 000 Kč.         Učební
pomůcky - prevence digitální propasti z úč.dotace NPO UZ170533088 v hodnotě 35 000 Kč. Jedná se o
digitální učební pomůcky jako jsou chromebooky, stavebnice Lego Spike. Učební pomůcky pro
rediagnostikované žáky a děti z podpůrných opatření UZ33353. ICT a sportovní vybavení z finančních
darů a příspěvku zřizovatele.

A.I.35. 196 418,18

Výnosy ze stravného.B.I.2. 750 863,77

Školné za MŠ a příspěvky na ŠD.B.I.8. 69 318,00

Čerpání finančních účelově neurčených darů na nákup sportovního vybavení do Tv.B.I.16. 8 000,00

Z vykazované hodnoty činí 11 364,97 Kč bezúplatné příjmy (ATG testy pro žáky) od MŠMT;  11 360 Kč
paušální stravovací poplatek od cizích subjektů na provoz školní kuchyně; ve výši  11 800 Kč věcné dary.

B.I.17. 58 775,97

Rozpis přijatých dotací (dotace ze SR a EU ve výši vynaložených nákladů):   provozní příspěvek od
zřizovatele = 1 000 000 Kč;  dotace MŠMT na přímé výdaje na vzdělávání UZ33353 = 9 512 273 Kč; 
účelová dotace na doučování UZ170533086 = 74 300 Kč; účelová dotace na uč.pomůcky UZ170533087
= 76 000 Kč; účelová dotace prevence digitální propasti UZ170533088 = 35 000 Kč.  Projekt OP VVV
UZ33063 "Šablony III" = 323 982,84 Kč.

B.IV.2. 11 021 555,84

Kladný výsledek hospodaření bude po schválení zřizovatelem převeden do rezervního fondu školy.C.1. 19 004,79



E. 3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Částka

Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

K položce Doplňující informace

CZ NACE: 85311



E. 4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Částka

Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

K položce Doplňující informace

CZ NACE: 85311



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

Fond kulturních a sociálních potřeb

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Půjčky na bytové účely

Tvorba fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Čerpání fondu

63 867,96
142 820,60

0,00
0,00
0,00

159 739,00
0,00

86 130,00
21 470,00
47 439,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4 700,00

Stravování
Rekreace

Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
Ostatní užití fondu
Konečný stav fondu

Kultura, tělovýchova a sport

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

A.I.

1.
2.
3.

A.II.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

A.IV.

A.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

46 949,56

Název

Základní příděl

4.
Ostatní tvorba fondu5.

142 820,60

0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Peněžní dary - neúčelové

Tvorba fondu

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Zlepšený výsledek hospodaření

Peněžní dary - účelové

369 854,51
37 603,74

745,90
28 857,84

0,00
0,00

8 000,00
0,00

360 840,68
0,00

0,00
0,00
0,00

360 840,68
46 617,57

Čerpání fondu
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Úhrada sankcí
Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Konečný stav fondu

Ostatní tvorba

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

D.I.
D.II.

4.
5.
6.

1.
2.
3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

D.IV.

D.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název

Ostatní  čerpání
4.
5.

1.
2.
3.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Fond investic

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Tvorba fondu

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot. a nehm.dlouhodob.majetku prováděné podle zřiz.schváleného odpis.plánu

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

34 734,00
43 884,00
43 884,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

78 618,00

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu
Čerpání fondu
Pořízení a tech.zhodnocení hmot.a nehm.dlouhodob.majetku,s výjimkou drobného hm.a nehm.dlouhodob.majetku

Konečný stav fondu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

F.I.
F.II.

4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

F.IV.

F.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název

1.
0,00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
0,00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
0,00Navýšení peněž.prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,který PO používá pro svou činnost4.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

Stavby

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Název položky

Stavby

Jiné inženýrské sítě

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Bytové domy a bytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00Ostatní stavby

Budovy pro služby obyvatelstvu

G.

G.4.
G.5.
G.6.

G.1.
G.2.
G.3.

BĚŽNÉČíslo
položky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO
MINULÉ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

Pozemky

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Název položky

Pozemky

Ostatní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Stavební pozemky

Zastavěná plocha

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Lesní pozemky

H.

H.4.
H.5.

H.1.
H.2.
H.3.

BĚŽNÉČíslo
položky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO
MINULÉ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64

0,00
0,00
0,00Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.
I.1.
I.2.

BĚŽNÉ

Číslo
položky

0,00
0,00
0,00

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64

0,00
0,00
0,00Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.
J.1.
J.2.

BĚŽNÉ

Číslo
položky

0,00
0,00
0,00

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 30.01.2023 (v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 85311



Příloha č. 5

sestavená k 31.12.2022

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace, , 679 62 Křetín 142, 75021528

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 30.01.2023

CZ NACE: 85311

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky


	Výkaz Část A1-A3 - §7 odst. 3 až 5 zákona o
	Výkaz Část A4 - Kniha podrozvahových účtů, v
	Výkaz Část A5 - Informace podle §18 odst. 3b
	Výkaz Část A6 - § 19 odst. 6, verze 2018.03
	Výkaz Část B1-B3 - informace podle §66 odst.
	Výkaz Část C - C.I.1. Jmění účetní jednotky,
	Výkaz Část D1-D7 - Komentáře k SMV a lesním
	Výkaz Část E1 - Informace k rozvaze, verze 2
	Výkaz Část E2 - Informace k výkazu zisku a z
	Výkaz Část E3 - Informace k přehledu o peněž
	Výkaz Část E4 - Informace k přehledu o změná
	Výkaz Část FA - FKSP, verze 2018.03
	Výkaz Část FD - Rezervní fond, verze 2018.03
	Výkaz Část FF - Fond investic, verze 2018.03
	Výkaz Část G - Stavby, verze 2018.03
	Výkaz Část H - Pozemky, verze 2018.03
	Výkaz Část I - Náklady z přecenění reálnou h
	Výkaz Část J - Výnosy z přecenění reálnou ho
	Výkaz Údaje o projektech partnerství veřejné
	Výkaz Část podpisová, verze 2018.11

